MOTOR HORIZONTAL HUSQVARNA HH389MP

H)Husqvarna

Motor Horizontal Husqvarna 13HP (Multipropdsito). Filtros
de aire doble.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia

Cilindrada

Capacidad de combustible

Tipo de arranque
Alerta de aceite

Tipo de motor

Ratio de compresién
Didmetro por carrera
Torque max.

Consumo de combustible
(referencial)
Método de lubricacion

Capacidad de aceite
Potencia maxima
Potencia nominal
Eje de salida
Cilindros

Largo

Alto

Ancho

Peso

Peso Bruto

Peso neto

13 HP

389 c.c.

6,5 Its

Manual

Sensor de nivel

4 tiempos, refrigeracion
por aire forzado, OHV
8:1

88x64 mm
25,1 Nma 2500 rpm Nm
374 g/kwh

Por salpicadura
1,1 Lts.

13 HP a 3600 rpm
11 HP a 3600 rpm
25,4 mm

1

44,5 cm

48,5 cm

51 cm

31 Kg

33 Kg

31Kg



